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ЗМІСТ

Гелі для прання Universal Active 

Засоби для миття підлоги
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Ганчірки для прибирання
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Гель для чищення унітазів 
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Парфумована серія Edem Loft 
створена для тих, хто цінує комфорт 
та естетику. Кожен аромат — це окрема 
історія з характером: спокійна чи 
енергійна, ніжна чи насичена. Завдяки 
унікальним парфумерним композиціям, 
виготовленим у Франції, освіжувачі Edem 
Loft створюють настрій і наповнюють 
буденність відчуттям турботи про себе.

АЕРОЗОЛЬ

ОСВІЖУВАЧІ  ПОВІТРЯ

Edem Loft — це більше, ніж аромат. Це 
ритуал щоденного комфорту. Формула 
на основі сухого розпилення дозволяє 
безпечно використовувати спрей 
навіть на текстильних поверхнях — у 
домі, в офісі чи в автомобілі. Освіжувачі 
дарують відчуття затишку, допомагають 
розслабитись або, навпаки, зібратися з 
думками. 

Стильний дизайн балона доповнює 
інтер’єр, а зручне розпилення забезпечує 
рівномірний аромат у просторі. 
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EH25644   Moonlight          
EH25613   Infinity        
EH25651 Black
EH25637 Harmony            
EH25620   Rich

Шт.

1212300 ml300 ml
300 ml

300 ml
300 ml

300 ml

12
12
12
12

Артикул Назва товару Об’єм

EH25644 EH25651EH25613 EH25637 EH25620
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Парфумовані  спреї  Edem  Loft створені, щоб  змінювати 
атмосферу навколо вас залежно від вашого настрою. 
Ексклюзивні французькі композиції допоможуть наповнити 
приміщення свіжістю, спокоєм чи енергією та ефективно 
усунуть неприємні запахи. Стануть доречними у домі, в 
офісі, авто та на текстильних поверхнях, даруючи комфорт 
і затишок у кожному моменті вашого життя.

СТИЛЬНІ АРОМАТИ ВАШОГО ПРОСТОРУ

ПАРФУМОВАНІ СПРЕЇ ЕН25699 Infinity          
ЕН25736  Black
ЕН25712   Harmony
ЕН25705 Rich            
ЕН25729 Moonlight

250 ml
250 ml

250 ml
250 ml

250 ml

12
12
12
12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ЕН25699 ЕН25712ЕН25736 ЕН820632 ЕН25729
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З ПАЛИЧКАМИ

AРОМАДИФУЗОРИ

Elegance серія — преміальні парфумовані аромати 
з благородними нотами та витонченою стійкістю 
для розкішного інтер’єру. Занурте палички у 
флакон — і аромат поступово наповнить простір, 
створюючи затишну атмосферу. Парфумерна 
композиція рівномірно розповсюджується по кімнаті 
та залишається стійкою протягом тривалого часу. 

Створює атмосферу затишку не лише вдома, а також 
в офісі, кав’ярні, салоні краси чи магазині.
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TEST
ON ALL PACKAGES

EH25378                  
EH25446                 
EH25415          
EH25392                 12

90 ml
90 ml
90 ml
90 ml

12

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Royal Delight               

 Black Vanilla       
Vibrante Flowers                

Summer Essence              

EH25385          Amber Sunset 
EH25408          Orchid Charm        
EH25439          Moonlight Blossom
EH25422          Neroli Emerald 12

12

12
12

90 ml

90 ml
90 ml
90 ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

EH25385EH25415

EH25439EH25378

EH25408EH25392

EH25422EH25446
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З ПАЛИЧКАМИ

AРОМАДИФУЗОРИ

Кожен аромат — ретельно підібрана композиція 
натуральних нот, що дарує свіжість, спокій або бадьорість 
залежно від настрою. Аромадифузори для дому чи 
офісу створюють комфортну атмосферу, поступово 
розкриваючи витончені аромати. Це простий і витончений 
спосіб додати простору емоційного наповнення та стилю.
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1. 2. 3.

HOME FRAGRANCE
DIFFUSER

ON ALL PACKAGES
TEST

ЕН25514               
ЕН25477           
ЕН25507     
ЕН25545               15

90 ml
90 ml
90 ml
90 ml

15

15
15

Bubble Gum              
Provence Field       
 Peony Blossom    
Mango & Maracuja             

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ЕН25538    
ЕН25491     
ЕН25453    
ЕН25521     15

90 ml
90 ml
90 ml
90 ml

15

15
15

Sweet Berries  
 Patchouli Ambiance   
 Black Vanilla
Tropical Splash

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ЕН25538ЕН25514 ЕН25453ЕН25507 ЕН25491ЕН25477 ЕН25521ЕН25545
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ОСВІЖУВАЧІ ПОВІТРЯ
АЕРОЗОЛЬ

EH550045

EH550106

ЕН550168

Ароматична композиція, створена в самому серці 
Провансу, наповнить Вашу оселю затишком та легкістю 
кожного дня. Завдяки унікальній формулі Edem не 
маскує, а нейтралізує неприємні запахи.
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EH550069 EH550052 EH550144 EH550083

EH550090 EH550120 EH550014 EH550151

EH550021 EH550076 EH550113 ЕН550137

ЕН550045       Дика орхідея    
ЕН550106        Океанічна свіжість          
ЕН550168        Гірська свіжість           

300ml
300ml
300ml 12

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ЕН550069                            
ЕН550052          

ЕН550144          
ЕН550083                   
ЕН550090         
ЕН550120           

300ml
300ml

300ml

12
12

12
300ml
300ml
300ml

12
12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ЕН550014           
ЕН550151            

ЕН550021                         
ЕН550076                    
ЕН550113            
ЕН550137          

300ml
300ml

300ml

12
12

12
300ml
300ml
300ml

12
12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Після дощу
Цвіт сакури
Магічний ліс
Соковитий грейпфрут

Вибуховий цитрус
Стиглий гранат

Антитабак
Лавандове поле
Морський бриз                   
Японський піон та ягода

Конвалія
Магнолія і гарденія
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Ароматизатор повітря з автоматичною системою 
розпилення наповнить ваш простір приємним арома-
том без зайвих зусиль з вашого боку. Свіжі або квіткові 
аромати зберігають свою стійкість протягом тривалого 
часу і, водночас, запах від автоматичних розпилювань 
не буде надто насиченим. Створений для використання 
в оселі, офісних приміщеннях, кафе,ресторанах тощо.

ДЛЯ АВТОМАТИЧНИХ СИСТЕМ

ОСВІЖУВАЧІ  ПОВІТРЯ
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для автоматичних 
систем

ЕН820298 Після дощу 
ЕН820304 Лавандове поле
ЕН820281 Вибуховий цитрус
EH820625 Японський піон і ягода
EH820632 Східна мрія
ЕН820274 Океанічна свіжість

260ml
260ml
260ml
260ml
260ml
260ml

12
12
12
12
12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ЕН820281ЕН820274 ЕН820304 ЕН820632ЕН820625 ЕН820298
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EH550984

Ароматизатор повітря на водній основі у форматі спрею. 
Ароматичні композиції, виготовлені у Франції, максимально 
передають витончені природні аромати та зберігають 
стійкість протягом тривалого часу. Рекомендовано для 
використання в побутових та офісних приміщеннях, салоні 
автомобіля, а також на тканинах. 

EH551004 EH550960

СПРЕЙ

ОСВІЖУВАЧІ  ПОВІТРЯ
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EH550977EH550991 EH551011

ЕН551004 Японський піон та ягода
ЕН550977 Вибуховий цитрус
ЕН550991 Магнолія і гарденія 

ЕН550960 Лавандове поле
ЕН551011 Океанічна свіжість

420ml
420ml

12

12
420ml
420ml
420ml

12
12
12

ЕН550984 Після дощу 420ml 12

Артикул Назва товару Об’єм Шт.
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EH550496

Делікатна особиста гігієна – саме 
ця мета надихнула бренд Edem Home 
на створення ніжного і дбайливого 
мила. Спеціальна формула захищає та 
відновлює шкіру, робить її шовковистою 
і м’якою. Містить гліцерин для підтримки 
водного балансу. Допомагає позбутися 
сухості та лущення. Розроблене 
спеціально для м’якого, але ефективного 
очищення шкіри. Має м’яку кремову 
текстуру, не містить барвників. 

РІДКЕ
КРЕМ-МИЛО
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EH550519 EH550502

ЕН550496 Делікатне  відновлення
ЕН550519 Шовковий дотик
ЕН550502 Оксамитова насолода

12300 ml
300 ml
300 ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм
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ЗАСОБИ ДЛЯ ДОГЛЯДУ 
ЗА ДОМОМ

PE50441 PE50403PE50373

СПРЕЙ

Засіб для делікатного очищення 
акрилових поверхонь. Призначений 
для щоденного миття ванн, джакузі, 
раковин, душових кабін та іншої акрилової 
сантехніки. Нейтральний pH, не містить 
хлору, абразивів та інших компонентів, що 
можуть пошкодити поверхню. 

ОЧИСНИК АКРИЛОВИХ 
ПОВЕРХОНЬ

Ефективно видаляє вапняний наліт, 
застарілу іржу, мильні плями, кальцієві 
відкладення та інші стійкі забруднен-
ня. Призначений для чищення кранів, 
раковин, змішувачів, кахельної плитки 
та інших кислотостійких поверхонь. 
Не містить соляної кислоти. 

АНТИНАЛІТ + БЛИСК

Засіб інтенсивної дії для видалення 
жиру і стійких забруднень з кухонних 
поверхонь, зокрема кухонних плит, 
листів та форм для запікання, витяжок, 
кахлю тощо. Полегшує повторне 
очищення. Не потребує значних зусиль 
при терті.

АНТИЖИР
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Спеціальний засіб для чищення 
дерев’яних та лакованих поверхонь 
і збереження їх первинного вигляду. 
Призначений для видалення пилу, роз-
водів, плям від їжі та напоїв, відбитків 
пальців. Має антистатичну дію. 

РЕ50397

ОЧИСНИК 
ДЛЯ МЕБЛІВ

Універсальний засіб для щоден-
ного миття кухні та кухонних повер-
хонь. Ефективно знежирює, швидко 
видаляє застарілий бруд. Не містить 
каустичної соди та інших лугів. 

РЕ50434

УНІВЕРСАЛЬНИЙ
 ОЧИСНИК ДЛЯ КУХНІ

Засіб швидкої дії для делікатного 
чищення хромованих поверхонь. 
Забезпечує відновлення дзеркаль-
ного блиску. Легко видаляє вапня-
ний наліт, іржу зі змішувачів та інших 
хромованих деталей. 

РЕ50366

ОЧИСНИК 
ХРОМОВАНИХ ПОВЕРХОНЬ

Спеціальний засіб для чищення 
м’яких меблів, текстилю та кили-
мового покриття. Активна форму-
ла глибоко проникає в текстуру 
тканини і видаляє застарілі плями, 
усуває неприємні запахи та освіжає 
покриття. 

РЕ50533

ОЧИСНИК ДЛЯ 
КИЛИМІВ  ТА М’ЯКИХ МЕБЛІВ

РЕ50748
Ефективний у боротьбі з пліснявою, 

спорами грибків, бактеріями, мікро-
бами та неприємними запахами. 
Видаляє чорні, зелені та сірі плями, 
утворені грибковими ураженнями. 
Вибілює шви між плиткою. 

ЗАСІБ ДЛЯ 
ВИДАЛЕННЯ ПЛІСНЯВИ

РЕ50380
Засіб потужної дії для видалення 

нагару, кіптяви, сажі, смол, пригорі-
лого жиру та інших складних забруд-
нень, пов’язаних із приготуванням 
їжі, зокрема жирної. 

ОЧИСНИК ДЛЯ 
ДУХОВОК ТА ГРИЛЯ

РЕ50427 600 ml / 24 pcs
Засіб для видалення забруднень 

зі скла, скляних поверхонь, вікон 
та дзеркал. Надає блиску, видаляє 
бруд, відбитки пальців , вуличний та 
кімнатний пил, сліди від комах тощо.
Містить нашатирний спирт. 

ЗАСІБ ДЛЯ
 МИТТЯ  ВІКОН ТА СКЛА

ЗАСІБ ДЛЯ
 МИТТЯ  ВІКОН ТА СКЛА

РЕ50410
Засіб для видалення забруднень 

зі скла, скляних поверхонь, вікон 
та дзеркал. Надає блиску, видаляє 
бруд, відбитки пальців , вуличний та 
кімнатний пил, сліди від комах тощо.
Містить яблучний оцет. 

РЕ50953 РЕ50946

 запаска  запаска

Засоби для дому - надійні помічники для підтримання чистоти. 
Вони ефективно видаляють забруднення на різних поверхнях.  
Без зайвих зусиль усувають наліт навіть на найскладніших ділянках та 
запобігають виникненню   плісняви   і   жирових   відкладень. 

SPRAYFOAMON/OF

600 ml / 24 pcs 600 ml / 24 pcs 600 ml / 24 pcs

600 ml / 24 pcs 600 ml / 24 pcs 600 ml / 24 pcs 600 ml / 24 pcs



2222    Edem home Paloma        2322        Paloma

ЗАСОБИ ДЛЯ ПІДЛОГИ
СПЕЦІАЛІЗОВАНІ•УНІВЕРСАЛЬНІ

Універсальні миючі засоби 
для швидкого щоденного та 
генерального миття підлоги. 

Призначені для ламінату, 
паркету, лінолеуму, кахельних, 
керамічних та дерев’яних 
поверхонь. 

Без зайвих зусиль видаляють 
всі види побутових забруднень 
та надають поверхням блиску. 
Знижують ступінь подальшого 
забруднення та залишають після 
себе приємний аромат.

РЕ50670 РЕ50687

2222    Edem home22     Paloma Paloma     23

РЕ50656 РЕ50663 РЕ50694

РЕ50694 Універсальний миючий засіб для підлоги - З нейтралізатором запаху
РЕ50687
РЕ50670

Миючий засіб для паркету та ламінату - Мигдаль    
Миючий засіб для поверхонь з плитки та каменю - Грейпфрут 1000ml

1000ml
12
12

1000ml

РЕ50656 Універсальний миючий засіб для підлоги - Лимон 1000ml 12
РЕ50663 Універсальний миючий засіб для підлоги - Лаванда 1000ml 12

12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм
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РІДКЕ КРЕМ-МИЛО
ДЛЯ ЩОДЕННОГО ДОГЛЯДУ ЗА ШКІРОЮ

Завдяки антибактеріальному ефекту знищує мікроби, 
захищає від їхньої появи одразу після миття. Запобігає 
стягненню та подразненню шкіри. Добре розмилюється 
та змивається. Містить у складі комплекс компонентів, 
які забезпечують гігієну і дбайливий догляд. Для всіх 
типів шкіри.

2424    Edem home24     Paloma Paloma     25

РЕ50717 МИЛО РІДКЕ (дой-пак) РЕ50700

МИЛО РІДКЕ З ДОЗАТОРОМ

РЕ50472                            
РЕ50458              
РЕ50717         
РЕ50489               
РЕ50700         
РЕ50465     

500 ml
500 ml
500 ml
500 ml

12
12
12
12
12

12

500 ml

500 ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Солодке ківі                  
Соковита ягода
Мигдалеве молочко        
Тропічне манго      
Оливка та молочко      
Райський кокос     

РЕ51448      8500 mlСолодке ківі                  
8500 mlРЕ51400 Соковита ягода

500 ml 8РЕ51509 Мигдалеве молочко        
500 ml 8РЕ51462 Тропічне манго      
500 ml 8РЕ51486 Оливка та молочко      
500 ml 8РЕ51424 Райський кокос     

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

РЕ51509

РЕ50472 РЕ51448 РЕ50489 РЕ51462

РЕ50458
РЕ51400

РЕ50465
РЕ51424

РЕ51486



2626    Edem home Polly         2726        Polly

ЗАСОБИ ДЛЯ
МИТТЯ ПОСУДУ 

ЕФЕКТИВНІ НАВІТЬ У ХОЛОДНІЙ ВОДІ

Засіб для миття посуду з активною 
формулою. Утворює густу піну, 
що швидко проникає в застарілий 
і пригорілий жир, ефективно 
видаляє залишки їжі. А посуд стає 
бездоганно чистим і блискучим.  

Ефективний навіть в холодній 
воді. Містить компоненти, які 
дбайливо доглядають за шкірою 
рук, запобігаючи її пересиханню. 
Приємний аромат робить процес 
миття посуду ще комфортнішим.

26 Polly     2726     Polly

РО52131

РО52124

РО50564

РО50557

РО50588

РО50571

РО50601

РО50595

РO50557 Лимон 
PO52124 Ягоди

500ml
500ml 15

15

РO50564 Лимон
РО52131 Ягоди       

1000ml
1000ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

OriginalРO50595
РO50571 Алое вера

500ml
500ml 15

15

Original
Алое вера 

РO50601
РО50588

1000ml
1000ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм
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ЗАСОБИ ДЛЯ 
МИТТЯ ПОСУДУ 

Упаковка дой-пак стала чудовою можливістю 
зробити улюблений продукт ще більш економічно 
доступним. Дой-пак неможливо розбити, він зручний 
у зберіганні, що дає можливість отримати той самий 
за якістю продукт, але за нижчою ціною.

28 Polly     2928     Polly

ЕФЕКТИВНІ НАВІТЬ У ХОЛОДНІЙ ВОДІ

Для бренду Polly важливий баланс якості продукту і зручності в 
його використанні. Тому логічним розширенням лінійки стали вже 
звичні засоби для миття посуду у флаконах з дозатором. Дозатор 
забезпечує додаткову зручність під час використання – не потрібно 
брати флакон в руку, достатньо піднести губку та натиснути дозатор. 
Це забезпечує оптимальну витрату мийного засобу.

РO51660 Лимон (з дозатором) 1000ml 9
Лимон (дой-пак) 500mlРO51257

Алое Вера (дой-пак) 500mlPO51271 8
Ягоди (дой-пак) 500mlPO52148 8
Original (дой-пак) 500mlРO51295 8

8

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

PO52148РO51271 РO51295 РO51257 PO51660
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ГАНЧІРКИ 
ДЛЯ ПРИБИРАННЯ 

Ганчірки з мікрофібри для побутового прибирання твердих поверхонь 
різних типів. Не залишають розводів, подряпин та волокон. Ефективно 
полірують, вбирають вологу та різні рідини. Мають антистатичний 
ефект. Характеризуються високою зносостійкістю навіть при частому 
використанні.

PO20229

PО20182

PO20236

PО20212PО20175

PО20168 PО20199 PО20205

NEW
TEXTURE

30 Polly     3130     Polly

PО20250

5шт.
набір

PО20243

3шт.
набір

PO20144

для скла

PО20151

3шт.
набір

PО20212 Універсальна ганчірка, фіолетова 40х40 240

PО20175   Універсальна ганчірка, сіра 30х30 240

Шт.Артикул Назва товару Розмір

PО20199  Універсальна ганчірка, синя 30х40 240

PО20182 Універсальна ганчірка, фіолетова 30х30 240

PО20168            Універсальна ганчірка, синя 30х30 240

Шт.Артикул Назва товару Розмір

PО20205 Універсальна ганчірка, синя 40х40 240

PO20236 Soft Touch 40х40
PO20229 For Glass 40х40

200
200

Шт.Артикул Назва товару Розмір

PО20151
PO20144 30х40

30х30
Ганчірка для скла
Набір ганчірок 3 шт. для полірування та скла  80

240
PО20243 30х30Набір ганчірок 3 шт. 100

Шт.Артикул Назва товару Розмір

PО20250 Набір ганчірок 5 шт. 30х30 60

МІКРОФІБРА
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ЗАСОБИ ДЛЯ
 МИТТЯ ПІДЛОГИ

УНІВЕРСАЛЬНІ

Універсальні мийні засоби для швидкого щоденного та 
генерального миття підлоги. Призначені для ламінату, паркету, 
лінолеуму, кахельних та дерев’яних поверхонь. Без зайвих зусиль 
видаляють всі види побутових забруднень та надають поверхням 
блиску. Знижують ступінь подальшого забруднення та залишають 
після себе приємний аромат.

SB51561

SB51530

1,5Л 1Л

32 Blysk     3332     Blysk

SB51547

SB51578

SB51523

SB51554

ПЛИТКА ПАРКЕТ ЛАМІНАТ

ДЛЯ ВСІХ ВИДІВ ПІДЛОГИ

SB51561 Океан
SB51554 Квітковий       

SB51578 Лимон
1500ml
1500ml

1500ml
10
10

10

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB51530 Океан
SB51523 Квітковий       

SB51547 Лимон
10
10

10
1000ml
1000ml

1000ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм
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Лінійка засобів включає очисники для 
різних поверхонь і типів забруднень. 
Окремі формули розроблені для 
акрилу, кухні, меблів і для видалення 
плісняви. Кожен засіб ефективно діє за 
призначенням, усуваючи навіть стійкі 
забруднення. Спреї дбайливо очищають, 
не пошкоджуючи оброблювані матеріали. 
  
 

SB50809

SB50915

SB50793

SB50922

SB50816

SB50939

34 Blysk     3534     Blysk

ЗАСОБИ ДЛЯ ДОГЛЯДУ 
ЗА ДОМОМ

СПРЕЙ

SB50847 SB50908 SB50878 SB50830

ДЛЯ АКРИЛУ ВІД ПЛІСНЯВИ ДЛЯ МЕБЛІВ ДЛЯ КУХНІ

Універсальний засіб для 
чищення акрилових повер-
хонь та сантехніки, зокрема 
ванн, раковин, душових ка-
бін тощо. Мийні компоненти 
засобу ефективно видаля-
ють різні види забруднень.

Універсальний засіб для 
в и да л е н н я  п л і с н я в и  та 
мікробів. Застосовується 
для очищення ванн, раковин, 
унітазів, душових кабін тощо від 
плям, утворених грибковими 
ураженнями.

Засіб забезпечує ідеальне 
чищення та захист дерев’я-
них і лакованих поверхонь. 
Видаляє відбитки пальців, 
розводи, нескладні забруд-
нення від їжі та напоїв. 

Універсальний очисник для 
кухні та кухонних поверхонь 
включно з кухонними мебля-
ми, хромованими й кераміч-
ними поверхнями, лакованим 
деревом, кухонним приладдям 
та посудом.

SB50830            

500ml
500ml

500ml
24
24

24

500ml 24
SB50878     
SB50908    
SB50847    

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Універсальний очисник для кухні
Очисник для меблів
Засіб для видалення плісняви
Універсальний очисник для акрилу

Шт.Назва товару Об’єм

SB50915     Очисник для скла Лимон (запаска)
SB50809    Очисник для скла Яблуко        
SB50922    Очисник для скла Яблуко (запаска)

SB50939    Очисник для скла Лісова ягода (запаска)
SB50816     Очисник для скла Лісова Ягода

500ml
500ml

500ml
24
24

24

500ml 24
500ml 24
500ml 24

SB50793     Очисник для скла Лимон

Шт.Артикул Назва товару Об’єм
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ДЛЯ М’ЯКИХ МЕБЛІВ
Універсальний засіб, призначений 

для чищення м’яких меблів, текстилю 
та килимів. Активна формула 
глибоко проникає у волокна 
тканини, ефективно видаляє 
застарілі плями, усуває неприємні 
запахи та освіжає поверхню, 
н е  п о ш ко д ж у ю ч и  м а т е р і а л . 
Призначений для регулярного 
використання з метою підтримання 
чистоти та охайного вигляду.

ДЛЯ ДУХОВОК
Універсальний суперконцен-

трований засіб для ефективного 
видалення складних харчових 
забруднень, зокрема пригорілого 
жиру а також нагару, кіптяви, сажі, 
смол з духовок, духових шаф, 
фритюрниць, грилю та решіток 
для мангала. Активні речовини у 
складі засобу швидко розчиня-
ють жир та полегшують чищення.

SB50854 SB50861

36 Blysk     3736     Blysk

ЗАСОБИ ДЛЯ ДОГЛЯДУ 
ЗА ДОМОМ

СПРЕЙ

SB50892 SB50823 SB50885

ДЛЯ ХРОМУ
Універсальний засіб для чи-

щення хромованих поверхонь, 
кранів, змішувачів Ефективно ви-
даляє вапняний наліт, іржу, плями 
від мила, відновлює блиск. Не 
містить хлору, кислот і абразивів.

АНТИЖИР
Ефективний засіб для вида-

лення плям жиру, кіптяви, при-
горілого жиру залишків їжі з 
плит, кухонних витяжок та інших 
кухонних приладів. Легко вида-
ляє найскладніші забруднення.  

АНТИНАЛІТ
Ефективний засіб для видален-

ня вапняного нальоту, іржі, миль-
них плям зі змішувачів, раковин, 
плитки та інших поверхонь у 
ванній кімнаті. Не залишає  плям 
і повертає первинний блиск.

500ml
500ml

24
24

SB50861
SB50854

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Універсальний очисник для духовок
Очисник для м’яких меблів

Шт.Назва товару Об’єм

500ml
500ml

500ml
24
24

24

SB50885     
SB50823    
SB50892

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Антиналіт
Антижир
Універсальний очисник для хрому

Шт.Назва товару Об’єм
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УНІВЕРСАЛЬНІ ОЧИСНИКИ
ДЛЯ РІЗНИХ ПОВЕРХОНЬ

5л

Засоби для очищення та догляду для швидкого 
щоденного та генерального прибирання. 
Ефективні для миття підлоги, скла, дзеркал, 
посуду, меблів та духовок. Без зайвих зусиль 
усувають жир і плями, не пошкоджуючи поверхні. 

38 Blysk     3938     Blysk

SB51783       Засіб для підлоги Океан 

SB51691       Засіб для підлоги Лимон    

SB51776       Засіб для підлоги Квітковий           

SB51219       Засіб для миття посуду Алое Вера SB51240      Очисник для меблів                            

SB51202      Засіб для миття посуду Яблуко

5L
5L5L

5L
5L

5L

4
4
4

4

4

4

SB51196      Очисник для скла Лісова ягода          

SB51189      Очисник для скла Яблуко                 

SB51172       Очисник для скла Лимон          

SB51226      Засіб для миття посуду Лимон          SB51233      Універсальний очисник для духовки      

5L

5L5L

5L
5L

4
4

4

4

4

Шт.Артикул Назва товару Об’єм Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB51226SB51219 SB51202 SB51240 SB51233

SB51691SB51783 SB51776 SB51189SB51196 SB51172
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ЗАСОБИ ДЛЯ
 МИТТЯ ПОСУДУ 

ACTIVE FORMULA

Легко розчиняють жир, усувають 
залишки їжі та забезпечують 
бездоганну чистоту без зайвих 
зусиль. Не подразнюють шкіру рук 
та не залишають розводів.

SB51141

SB51134

40 Blysk     4140     Blysk

SB51110SB51158

SB51127SB51165

SB51141 Засіб для миття посуду Алое Вера
SB51165 Засіб для миття посуду Яблуко
SB51127 Засіб для миття посуду Лимон

1000ml
1000ml
1000ml

12
12

12

SB51158 Засіб для миття посуду Яблуко
Засіб для миття посуду Алое ВераSB51134

SB51110 Засіб для миття посуду Лимон
500ml
500ml

500ml

15

15
15

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB51332 Засіб для миття посуду Алое Вера (дой-пак) 500ml 8
SB51356 Засіб для миття посуду Лимон (дой-пак) 500ml 8
SB51318 Засіб для миття посуду Яблуко (дой-пак) 500ml 8

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB51356SB51332 SB51318
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РІДКЕ КРЕМ-МИЛО ТА
ГОСПОДАРСЬКЕ МИЛО

Рідке господарське мило — універсальний та 
безпечний засіб для дому. Ефективно очищає 
поверхні, посуд і текстиль, не залишаючи слідів 
і запаху. Призначений для прибирання, ручного 
та машинного прання. Добре піниться, легко 
змивається, не залишає нальоту.

ДЛЯ МИТТЯ
ПОСУДУ

ДЛЯ РУЧНОГО
ПРАННЯ

ДЛЯ ВОЛОГОГО 
ПРИБИРАННЯ

SB51653

SB51646

42 Blysk     4342     Blysk

SB20090 SB51981 SB51998

SB51967 SB51943 SB20083

5Л

Рідке мило ГрейпфрутSB51943 5000ml 2
Рідке мило КоттонSB20083 5000ml 2

SB20090 Мило-піна 5000ml 2

Рідке господарське милоSB51967 5000ml 2

Рідке мило ЯблукоSB51998 5000ml 2
Рідке мило ПерсикSB51981 5000ml 2

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB52018 Крем-мило Грейпфрут

SB52001 Крем-мило Персик
SB52025 Крем-мило Яблуко 8

8

8

460ml
460ml
460ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB51653
SB51646 Рідке господарське мило 15

121000ml
500ml

Рідке господарське мило

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SB52025SB52018 SB52001
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ГРАНУЛИ ДЛЯ
 ПРОЧИСТКИ ТРУБ

Ефективний засіб для очищення зливних труб у санвузлі, ванній 
кімнаті та на кухні. Спеціальна формула швидко та ефективно 
розчиняє органічні забруднення, усуваючи засмічення та 
покращуючи прохідність води. Гранули діють навіть на застарілі 
відкладення, розщеплюючи залишки їжі, жирові накопичення, 
волосся, папір та інші забруднення, що можуть спричинити 
закупорку труб.

4444     Blysk

Моментальний засіб для очищення зливних 
труб у санвузлі, ванній кімнаті та на кухні. Завдяки 
удосконаленій формулі діє всього за 10 хвилин, 
швидко розчиняючи навіть найскладніші засмічення. 
Потужні активні компоненти легко усувають жирові 
відкладення, залишки їжі, волосся, папір та інші 
органічні забруднення, відновлюючи максимальну 
прохідність труб.

SuperStuff    45

SB51790 SF51806

Гранули для прочищення труб Super BlyskSB51790 50g 70

Шт.Артикул Назва товару Вага

Гранули для прочищення труб Super StuffSB51806 70g 60

Шт.Артикул Назва товару Вага



4646    Edem home Super Stuff   4746    Super Stuff

ГЕЛЬ ТА ГРАНУЛИ
 ДЛЯ ПРОЧИСТКИ ТРУБ

Гель для прочистки труб - дієва рідина для очищення 
зливних труб у санвузлі, ванній кімнаті та на кухні. Зав-
дяки густій консистенції засіб рівномірно розподіляєть-
ся по стінках труби, довше контактує із забрудненнями 
та глибоко проникає у засмічення. Спеціальна активна 
формула ефективно розчиняє органічні та жирові від-
кладення, залишки їжі, волосся.

SF50786

SF51936

46 SuperStuff     4746    SuperStuff

Ефективний засіб для швидкої ліквіда-
ції сильних або застарілих засмічень. 
Гранульована формула активується при 
контакті з водою, спричиняючи хімічну 
реакцію, яка розщеплює навіть щільні за-
бруднення: папір, волосся, жир, залишки 
їжі. Призначений для екстрених випад-
ків, коли потрібно відновити прохідність 
води. Безпечний для пластикових і ме-
талевих труб, не пошкоджує покриття та 
усуває неприємні запахи.

SF50755

SF50762

SF50779

SF50779 Гранули для прочищення труб 800g 12

SF50755      Гранули для прочищення труб 200g 30
SF50786           Гель для прочищення труб 500ml 20
SF51936 Гель для прочищення труб 1000ml 12

Гранули для прочищення труб 400g 20SF50762       

Шт.Артикул Назва товару Об’м/Вага



4848    Edem home Super Stuff   4948    Super Stuff

ГЕЛЬ ДЛЯ
ЧИЩЕННЯ УНІТАЗІВ

SF50618SP50625

Гель для чищення унітазів не лише 
ефективно очищає поверхню, а й 
наповнює ванну кімнату приємним 
ароматом лісової свіжості. Після ви-
користання залишається довготри-
вале відчуття чистоти.

Ефективно видаляє забруднення, 
вапняний наліт, іржу, забезпечує 
чистоту та свіжість. Рівномірно 
розподіляється по всій поверхні 
унітазу, проникаючи навіть під обідок. 
Активні компоненти розчиняють 
стійкі забруднення від іржі та 
вапняного нальоту, повертаючи 
первинний блиск і чистоту. 

Super Stuff 
Лісова свіжість

Super Stuff 
Лимон

48 SuperStuff     4948    SuperStuff

ТА ІНШОЇ КЕРАМІЧНОЇ САНТЕХНІКИ

SF50632SF50649

Спеціальна формула гелю швид-
ко розчиняє наліт та іржу, поверта-
ючи поверхням бездоганну чисто-
ту. Засіб забезпечує професійний 
результат та полегшує регулярне 
прибирання. 

Гель для чищення унітазів та іншої 
керамічної сантехніки з подвійною 
формулою чистоти та блиску. Ак-
тивні молекули ефективно вида-
ляють навіть складні забруднення 
та повертають первинну білизну 
сантехніці, забезпечують чистоту 
та свіжість.

Super Stuff
Max Power

Super Staff
Extra White

Super Staff Extra White

Super Stuff Лимон

Super Stuff Max Power
SF50632

SF50625

SF50649
SF50618 Super Stuff Лісова свіжість

1000ml

1000ml
1000ml

1000ml

10
10
10

10

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



5050    Edem home Super Stuff   5150    Super Stuff

КРЕМИ-ОЧИСНИКИ 
ДЛЯ ПОВЕРХОНЬ

Універсальний засіб з 
м’якою кремовою текстурою 
для чищення кухні та ванної 
кімнати. Унікальна формула 
дозволяє ефективно і делі-
катно видалити застарілий 
бруд, жир, пригорілу їжу, 
вапняний наліт та інші за-
бруднення з варильних по-
верхонь.

КРЕМ ДЛЯ 
ЧИЩЕННЯ

SF51905SF51912 SF51929

УНІВЕРСАЛЬНИЙ ЗАСІБ

50 SuperStuff     5150    SuperStuff

АЕРОЗОЛЬ

ОЧИСНИКИ 
ПОВЕРХОНЬ

ОЧИСНИК М’ЯКИХ 
МЕБЛІВ ТА ТЕКСТИЛЮ

Пінний очисник для всіх видів 
килимових поверхонь, текстиль-
ної оббивки м’яких кімнатних ме-
блів, тканинних шпалер тощо. 

ОЧИСНИК 
ДУХОВОК ТА ГРИЛЯ

SF51639SF51622

Пінний очисник для духовок, ду-
хових шаф, фритюрниць, грилю, ре-
шіток для мангала, шампурів тощо. 
Ефективна формула швидко вида-
ляє застарілу кіптяву, смоли, нагар.

SF51912 Крем для чищення Свіжість

SF51905 Крем для чищення Лимон
SF51929 Крем для чищення Ultra White

12500ml 
500ml 12
500ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

SF51622 Очисник для текстилю 24650ml
SF51639 Очисник для духовок 500ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



52 535252    Edem home Feral         5352        Feral

ГЕЛІ ДЛЯ ПРАННЯ

FW51042

Концентрований універсальний гель для 
прання у пральних машинах будь-якого типу 
та для ручного прання. Завдяки універсальній 
формулі, розробленій для прання як білих, так і 
кольорових речей, зберігає первинний колір та 
яскравість, а також запобігає жовтінню тканин 
після багаторазового прання.

УНІВЕРСАЛЬНІ

52 535252    Edem home Feral    5352    Feral

FW51028FW51035

FW51042 Feral Universal Washing Gel 4500ml 4
FW51035 Feral Universal Washing Gel 3500ml 4
FW51028 Feral Universal Washing Gel 1500ml 8

Артикул Назва товару Об’єм Шт.



54 555454    Edem home Feral         5554        Feral

ГЕЛІ ДЛЯ ПРАННЯ

Концентрований   гель  для   прання білих  речей   у  
пральних    машинах     будь-якого типу та  для  ручного 
прання. Унікальна  комбінація високоактивних 
компонентів дозволяє глибоко проникати  у  волокна  
тканини   та легко видаляє найскладніші плями.   

БІЛИХ РЕЧЕЙ

54 555454    Edem home Feral    5554    Feral

FW51073

FW51066

FW51059

FW51103

FW51097

FW51080

Концентрований гель для прання кольорових речей у 
пральних машинах будь-якого типу та для ручного прання. 
Зберігає первинний колір та яскравість кольорових 
тканин, запобігає втраті кольору чорних речей. Добре 
виполіскується, має приємний аромат.

ГЕЛІ ДЛЯ ПРАННЯ
КОЛЬОРОВИХ РЕЧЕЙ

FW51103 Feral White 4500ml 4
FW51097 Feral White 3500ml 4
FW51080 Feral White 1500ml 8

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

FW51073 Feral Color 4500ml 4
FW51066 Feral Color 3500ml 4

FW51059 Feral Color 1500ml 8

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



56 575656    Edem home Delice         5756        Delice

ГЕЛІ ДЛЯ 
ДЕЛІКАТНОГО

 ПРАННЯ
Гелі для делікатного прання чорного та 

кольорового одягу з різних типів тканин. 
Захищають колір, запобігають його вимиванню. 
Можуть використовуватись як для ручного, так 
і для машинного прання.

DL52056

DL51950

56 575656    Edem home Delice   5756    Delice

DL52049

DL51974

DL52056 Delice for Black 2000ml
DL52049 Delice for Color 2000ml

6
6

DL51974 Delice for Color 1000ml 10
DL51950 Delice for Black 1000ml 10

Артикул Назва товару Об’єм Шт.



58 595858    Edem home Delice         5958        Delice

DL52100DL52087 DL52070

58 595858    Edem home Delice   5958    Delice

КОНДИЦІОНЕРИ
ДЛЯ БІЛИЗНИ

Універсальний концентрований кондиціонер для 
білизни. Пом’якшує та розгладжує волокна тканини. 
Робить одяг приємнішим та м’якшим на дотик, 
зменшує накопичення статичної електрики. 

DL51837 DL51851 DL51820

DL52070 Шовковистий дотик 2000ml
DL52100 Чуттєва мрія 2000ml
DL52087 Аромат екзотики 2000ml

4
4

4

DL51837 Аромат екзотики 1000ml

DL51820 Шовковистий дотик 1000ml
DL51851 Чуттєва мрія 1000ml

10

10
10

Артикул Назва товару Об’єм Шт.



60 616060    Edem home Delice         6160        Delice

DL52063DL52117 DL52094

60 616060    Edem home Delice   6160    Delice

КОНДИЦІОНЕРИ
ДЛЯ БІЛИЗНИ

Кондиціонер Delice – це концентрований засіб, що 
надає м’якості та легкого аромату. Призначений для 
використання у пральних машинах будь-якого типу, а 
також для прання у холодній воді. Зберігає структуру 
тканин і полегшує прасування. Завдяки економічній 
формулі забезпечує тривалий ефект навіть при 
мінімальному дозуванні.

DL51868 DL51813DL51844

М’який котон 2000ml

Літній цвіт 2000ml

DL52117

DL52063
DL52094 Романтичний шарм 2000ml 4

4

4

М’який котон 1000ml
Романтичний шарм

1000mlЛітній цвіт
1000ml

DL51868

DL51813
DL51844

10

10
10

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



62 636262    Edem home Delice         6362        Delice

Надає тканинам м’якості, знижує статичну електрику 
та полегшує прасування. Має приємний стійкий аромат. 
Формула створена для щоденного використання з різними 
типами тканин. Зменшує зношування виробів та забезпечує 
відчуття свіжості надовго. 

62 636262    Edem home Felino   6362    Felino

FL25576FL25606 FL25569

КОНДИЦІОНЕРИ
ДЛЯ БІЛИЗНИ

FL25552FL25590 FL25583

Intense Blue 1000ml

Ocean Vibes 1000ml

Purple Orchid 1000ml

Sweet Romance
1000mlOriental Mandarine
1000ml

FL25590

FL25606

FL25552

FL25576	
FL25569

FL25583 Cotton Flower 1000ml
9
9
9
9
9
9

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



64 656464    Edem home Velan         6564        Velan

ГЕЛІ ДЛЯ ПРАННЯ
Концентрований гель для машинного та ручного прання. 

Ефективно працює при температурі від 30°C до 90°C. 
Легко розчиняється у воді, не залишає слідів і добре 
виполіскується навіть у прохолодній воді. Застосовується 
для бавовняних, синтетичних та змішаних тканин. 
Дбайливо очищує речі, зберігаючи їхній колір і структуру. 
Зберігає білизну світлих виробів. Має легкий приємний 
аромат. Не містить фосфатів та агресивних компонентів. 
Концентрована формула забезпечує економну витрату — 
засобу вистачає надовго.

VL52032 VL20106

VL20113

64 6464    Edem home Velan    65 64     Velan

VL52193VL52209

VL20120VL20137

VL52209 Color Expert 5000ml 4
VL20137 Color Expert 2000ml 6

VL20113 Universal Active 2000ml 6

VL20120 Universal Fresh 2000ml 6
VL52032 Universal Active 5000ml 4
VL20106 Universal Active 4000ml 4

VL52193 Universal Fresh 5000ml 4

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



    Polilux    676666    Edem home66    Polilux

ПОЛІРОЛІ 
ДЛЯ МЕБЛІВ

Універсальний поліроль для дбайливого 
догляду за дерев’яними, лакованими, 
ламінованими, скляними, пластиковими 
та хромованими поверхнями. Очищає від 
пилу, бруду, слідів пальців, надає ефекту 
оновлення.

ВІДНОВЛЮЄ

ОЧИЩАЄ

ЗАХИЩАЄ

    Polilux   676666    Edem home 66    Polilux

МОЛОЧКО

ПОЛІРОЛІ 
ДЛЯ МЕБЛІВ
АЕРОЗОЛЬ

РL51592 5в1 Лимон
РL51608 5в1 Алое вера
PL51615 Універсальний

300ml 12

300ml
300ml 12

12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

РL50731 Алое вера
РL50724 Лимон

500ml
500ml

18
18

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

PL51608РL50724 РL51592РL50731 РL51615

ПОЛІРОЛЬ 5 В 1 
ДЛЯ МЕБЛІВ

Багатофункціональний засіб 
для догляду за дерев’яними 
та лакованими поверхнями. 
Очищає від пилу й забруднень, 
маскує дрібні подряпини, 
відновлює природний блиск, 
захищає від вицвітання та 
створює захисний шар від 
зношення.

УНІВЕРСАЛЬНИЙ
ПОЛІРОЛЬ

Засіб для щоденного 
догляду, що забезпечує 
чистоту та свіжість у домі. 
Ш в и д к о  в и да л я є  п и л , 
алергени та сліди пальців, 
не залишаючи розводів. 
Призначений для різних типів 
поверхонь.



    Polilux    696868    Edem home68    Polilux

КРЕМИ
Крем глибоко живить шкіру, запобігаючи 

її висиханню та тріщинам. Завдяки м’якій 
текстурі засіб легко наноситься та швидко 
вбирається. Він створює захисний шар, що 
захищає від пилу, вологи та забруднень.

Крем-блиск забезпечує дбайливий до-
гляд за шкіряним взуттям, зберігаючи його 
форму та презентабельний вигляд. Призна-
чений для використання як на новому, так і 
на взутті, що вже було у використанні. Легке 
нанесення, швидка дія дозволяють без зу-
силь підтримувати бездоганний зовнішній 
вигляд. Раціональне рішення для щоденно-
го догляду — для тих, хто цінує стиль, охай-
ність і практичність.

ДЛЯ ДОГЛЯДУ ЗА ВЗУТТЯМ

BR20441

BR20458

BR20410 BR20427

КРЕМ
ДЛЯ ВЗУТТЯ

КРЕМ

КРЕМ-
БЛИСК

ДЛЯ ВЗУТТЯ

КРЕМ-
БЛИСК

    Barton    69   6868    Edem home 68   Barton

Крем для гладкої шкіри, чорний, ж/б 50ml 12BR20458

Крем для взуття з аплікатором 75ml 12BR20441

Крем-блиск для шкіри, чорний 50ml 12BR20410
Крем-блиск для шкіри, безколірний 50mlBR20427 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ВІСК
Віск для взуття — це класичний засіб для на-

дання блиску та захисту шкіри. Він утворює 
на поверхні щільний захисний шар, який від-
штовхує воду і бруд. Засіб допомагає відно-
вити колір та замаскувати дрібні подряпини. 
Віск легко наноситься та швидко висихає. Іде-
альний для гладкої шкіри й класичного взуття. 
Подовжує термін носіння і зберігає привабливий 
і доглянутий вигляд ваших речей.

BR20472

BR20465

ВІСК
ДЛЯ ВЗУТТЯ

ВІСК
ДЛЯ ВЗУТТЯ

ДЛЯ ДОГЛЯДУ ЗА ВЗУТТЯМ

Віск для взуття, чорний , ж/б 75mlBR20472 12
BR20465 Віск для взуття, безколірний, ж/б 75ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



    Polilux    717070    Edem home70    Polilux

ГУБКИ ТА ЩІТКИ
Губки для взуття Barton швидко повертають йому 

охайний вигляд. Очищають поверхню від пилу та 
легких забруднень, додаючи блиску. Створені для 
щоденного догляду — легко і зручно. 

BR20519

BR20489

BR20526 BR20496

ГУБКА
з дозатором

ГУБКА
для взуття

ВІДНОВЛЮЮЧА

ГУБКА
для взуття

ВІДНОВЛЮЮЧА

ГУБКА
з дозатором

    Barton    71   7070    Edem home 70   Barton

ДЛЯ ДОГЛЯДУ ЗА ВЗУТТЯМ

BR20519 Губка для взуття з дозатором, чорна 6

BR20489 Губка відновлююча для взуття чорна, хвиля 12
Губка для взуття з дозатором, безбарвна 6

Губка відновлююча для взуття безбарвна, хвиляBR20496 12

Шт.Артикул Назва товару

BR20526

BR20502

BR20540

ГУБКА
очисник

УНІВЕРСАЛЬНА

ЩІТКА
універсальна 

Щітка універсальна 3в1 Barton призначена для 
догляду за різними типами взуття та аксксуарів 
з замші, нубуку і велюру. Допомагає ефективно 
видаляти пил, бруд та інші забруднення з поверхонь. 

Регулярне використання допоможе зберегти взуття 
чистим і доглянутим надовго.

BR20502 Щітка універсальна 12
BR20540 Універсальна губка очисник 12

Шт.Артикул Назва товару



    Polilux    737272    Edem home72    Polilux

ФАРБИ ДЛЯ ВЗУТТЯ
АЕРОЗОЛЬ

Фарба для гладкої шкіри оновлює 
колір, захищає взуття та зберігає 
м’якість шкіри. Легко наноситься 
і рівномірно покриває поверхню.

    Barton    73   7272    Edem home 72   Barton

BR20366 Фарба для гладкої шкіри чорна 300ml

BR25330 Фарба для гладкої шкіри коричнева

12

12300ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Фарба для замші та нубуку відновлює колір і 
зберігає м’якість матеріалу. Не склеює волокна. 
Може використовуватись для взуття та аксесуарів.

BR20335 Фарба для замші чорна 12

BR20359 Фарба для замші коричнева 12
BR20342 Фарба для замші синя 12

300ml
300ml
300ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

BR20366

BR20335

BR25330 BR20342

BR20359



    Polilux    757474    Edem home74    Polilux

ЩОДЕННИЙ ДОГЛЯД
ЗА ВЗУТТЯМ

Піна-очисник делікатно видаляє бруд з 
будь-яких матеріалів, захисний спрей на-
дійно відштовхує вологу, а фарба-апліка-
тор оновлює колір і доглядає за шкірою.

BR20328

ЗАХИСТ
ВІД ВОДИ

BR20434

BR20311

ФАРБА
ВІДНОВЛЮЮЧА 

ПІНА
ОЧИСНИК 

SPORT

    Barton    75   7474    Edem home 74   Barton

BR20434 Фарба для білого спортивного взуття 75ml

BR20311 Піна-очисник 300ml
BR20328 Захисний водовідштовхуючий спрей 300ml

6

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ДЕЗОДОРАНТИ
ДЛЯ ВЗУТТЯ
Дезодоранти з антибактеріальним ефектом ней-

тралізують запах, зберігаючи відчуття свіжості 
протягом усього дня. Створені для комфорту у 
русі — на вулиці та у спортзалі.

RECOMMENDED
FOR SPORT

BR20373 BR20380

НЕЙТРАЛІЗУЄ 
ЗАПАХ

ОПТИМАЛЬНИЙ 
ДЛЯ СПОРТУ 

ДОВГОТРИВАЛИЙ 
ЗАХИСТ

BR20373 Дезодорант для взуття Sport 12
BR20380 Дезодорант для взуття Fresh 12

150ml
150ml

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



    Polilux    777676    Edem home76    Polilux

ЗАСОБИ ВІД КОМАХ
Засіб для знищення комах у приміщеннях і на 

відкритому повітрі. Миттєво вражає комарів, мух, ос 
та інших шкідників. Не має запаху, тож є прийнятним 
для використання в житлових приміщеннях. 

ВСІХ ПОВЗАЮЧИХ ТА  ЛІТАЮЧИХ

20076

   Bastion    777676    Edem home76    Bastion

20069

20052

Аерозоль призначений для швидкого та 
ефективного знищення повзучих і літаючих 
комах. Формула швидкої дії миттєво знищує 
комах і проникає навіть у важкодоступні 
місця. Засіб не залишає плям на поверхнях, 
швидко вивітрюється та безпечний 
при правильному використанні. Може 
використовуватись для обробки квартир, 
будинків, офісних приміщень та відкритих 
майданчиків. Може застосовуватися 
як для разового знищення, так і для 
профілактичної обробки з довготривалим 
ефектом. Зручний розпилювач забезпечує 
рівномірне нанесення, а економна витрата 
робить засіб практичним у використанні.

ДихлоМАХ 400ml20076 24

ДихлоМАХ 200ml20052 24
20069 ДихлоМАХ 300ml 48

Шт.Артикул Назва товару Об’єм



    Forest   797878    Edem home78  Forest

Аерозоль призначений для ефективного захисту 
від кліщів та літаючих кровосисних комах, зокре-
ма комарів, москітів, сліпнів, мокреців, мошок і бліх. 
Може використовуватись для тіла, одягу та споря-
дження з натуральних тканин.

    Forest   797878    Edem home78   Forest

ЗАСОБИ ВІД КОМАРІВ
ТА ІНШИХ КОМАХ

Вдале рішення для безпечного відпочин-
ку на природі без укусів комах. Є незамінним 
засобом у походах по лісу, горах та на рибо-
ловлі. Захист залишається ефективним на-
віть під час активного руху чи зміни погоди. 
 

СПРЕЇ

АЕРОЗОЛI

STOP MOSQUITO

Forest Extreme 200mlFR00631 12

Forest Extreme 65mlFR00495 40
FR00280 Forest Extreme 100ml 20

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Forest Extreme 140mlFR00785 24

Forest Extreme 60mlFR25279 24
FR00754 Forest Extreme 90ml 35

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

FR00280 FR00754FR00495 FR25279FR00631 FR00785



    Forest   818080    Edem home80  Forest

ЗАСОБИ ВІД 
КОМАРІВ

Засіб ефективно захищає від комарів, 
москітів і мокреців. Діє до 4 годин на шкірі 
та до 10 діб на одязі. Призначений для 
нанесення на шкіру, одяг і спорядження. 
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СПРЕЇ

АЕРОЗОЛI

FR00624 Forest Family 200ml 12

FR00471 Forest Family 65ml 40
FR00273 Forest Family 100ml 20

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

FR00778 Forest Family 140ml 24

FR25255 Forest Family 60ml 24
FR00747 Forest Family 90ml 35

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Забезпечує захист для всієї родини — від малюків до 
дорослих, забезпечуючи комфорт і безпеку під час 
відпочинку на природі або перебування на відкритому 
повітрі. Його можна наносити як безпосередньо на 
відкриті ділянки шкіри, так і на одяг, намети, та інші 
текстильні вироби.

ЗАСОБИ ВІД КОМАРІВ 
ТА МОШКИ

АЕРОЗОЛI

СПРЕЇ

Forest KidsFR00761 140ml 24

Forest KidsFR25262 60ml 24
FR00730 Forest Kids 90ml 35

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Forest KidsFR00617 200ml 12

Forest KidsFR00457 65ml 40
Forest KidsFR00266 100ml 20

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

FR00273 FR00266

FR00730FR25255

FR00471 FR00617

FR00761FR00778

FR00624 FR00457

FR25262FR00747
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ЗАСОБИ ВІД КОМАРІВ

Спіралі від комарів забезпечують до 80 годин захисту, 
створюючи безпечний бар’єр від укусів. У наборі 10 
спіралей і 2 підставки. Повільне тління гарантує кілька 
годин дії. Ефективні також в умовах зовнішніх просторів 
— терас, балконів, прибудинкових ділянок та кемпінгів.

ТА ІНШИХ КОМАХ

10 СПІРАЛЕЙ + 2 ПІДСТАВКИ

    Forest   838282    Edem home82   Forest

FR24425

FR25835

Спосіб застосування:

Відкрутіть ковпачок 
у ємності з рідиною

Вкрутіть ємність 
з рідиною у фумі-

гатор

Ввімкніть фумігатор 
у розетку

Комплект: Електрофумігатор 
+ рідина від комарів (30 мл)

•
•
•
•

Знищує комарів і мошок у приміщеннях.
Без запаху, ефективний захист до 45 ночей.
Безпечний для людей і тварин.
Легке підключення, працює при відкритих вікнах.

Рідина для електрофумігатора

• Один флакон-ємність містить 30 мл активного засобу.

• Сумісний з більшістю стандартних електрофумігаторів.

• Містить активну речовину, що нейтралізує комарів.

Спіралі від комарівFR24425 60

Електрофумігатор + рідина від комарів (30мл )FR25835 12
FR25828 Рідина від комарів (30 мл) 12
FR25835 Електрофумігатор

Шт.Артикул Назва товару

FR25828

FR25835



    Turbex   858484    Edem home84  Turbex     Turbex    858484    Edem home84   Turbex

ГАЗ ВСЕСЕЗОННИЙ
Газ для використання у всесезонних умовах від -20°C 

до +45°C. Призначений для обігрівачів, пальників, плит, 
ремонтного обладнання. Миттєве запалювання та 
стабільне полум’я навіть при низьких температурах. 
Висока якість для стабільної роботи в будь-який сезон.

TR00259 Всесезонний газ 220g 24

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

ГАЗ ДЛЯ ЗАПАЛЬНИЧОК
ВСІХ ТИПІВ

З а б е з п е ч у є  ш в и д к е  т а  с т а б і л ь н е 
полум’я. Не містить домішок і стороннього 
запаху. Безпечний для використання як 
у приміщенні, так і на відкритому повітрі. 

Газ для запальничок 300mlTR00563 12

Газ для запальничок 90mlTR00549 40
TR00556 Газ для запальничок 200ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00259 TR00563 TR00556 TR00549



    Turbex   878686    Edem home86  Turbex

МАСТИЛО-ОЧИСНИК 
ДЛЯ ЗБРОЇ

GUN CARE

    Turbex    878686    Edem home86   Turbex

Мастило-очисник для зброї очищує металеві 
поверхні зброї від нагару, кіптяви, бруду та 
корозії. Ефективно змащує рухомі частини, 
забезпечуючи плавну роботу механізмів. Для 
всіх типів вогнепальної та пневматичної зброї.

TR00389 Мастило-очисник для зброї 450ml 12

TR00358 Мастило-очисник для зброї 150ml 12
TR00365 Мастило-очисник для зброї 200ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

МАСТИЛО ДЛЯ 
ЗБРОЇ КОНСЕРВАНТ
GUN PROTECT

Мастило-консервант для зброї. 
Призначене для надійного збереження 
металевих поверхонь зброї під час 
довготривалого зберігання. Створює 
захисну плівку, яка перешкоджає 
появі корозії, зменшує вплив вологи 
та агресивних чинників довкілля. 
Завдяки високим антикорозійним 
властивостям мастило забезпечує 
надійну консервацію як зовнішніх, 
так і внутрішніх деталей механізмів.

 Мастило-консервант для зброї 450mlTR00433 12

Мастило-консервант для зброї 150mlTR00402 12
TR00419 Мастило-консервант для зброї 200ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00389 TR00433TR00365 TR00419TR00358 TR00402



    Turbex   898888    Edem home88  Turbex     Turbex    898888    Edem home88   Turbex

ПОЛІРОЛІ ПАНЕЛІ 
ПРИЛАДІВ

Поліролі панелі приладів 
TURBEX — це ефективні засоби 
для очищення, догляду та 
ароматизації пластикових, 
гумових і вінілових поверхонь 
салону автомобіля. Вони не 
лише повертають блиск, а й 
створюють антистатичний 
бар’єр, що захищає панель 
від пилу та пересихання.

Ефективно очищає пластикові 
елементи салону, надає їм 
блиску та приємного аромату. 
Розроблене для щоденного 
догляду за інтер’єром авто.

TR00709 TR00723 TR00679

TR00709 Поліроль  панелі приладів  LEMON 750ml

TR00679 Поліроль  панелі приладів  CHERRY 750ml
TR00723 Поліроль  панелі приладів  NEW CAR 750ml

TR00693 Поліроль  панелі приладів  BUBBLE GUM 750ml

TR00716 Поліроль  панелі приладів  VANILLA 750ml
TR00686 Поліроль  панелі приладів  STRAWBERRY 750ml

12

12
12

12

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00693 TR00686 TR00716

ПРОФЕСІЙНА  АВТОКОСМЕТИКА



    Turbex   919090    Edem home90  Turbex

ЗМАЗКИ ТА ОЧИСНИКИ

Універсальне мастило призначене для змащування та 
захисту рухомих частин. Легко проникає у важкодоступні 
місця, витісняє вологу та запобігає корозії. Ефективно 
очищає металеві поверхні від бруду й іржі. Незамінне 
для автомобілів, побутової техніки, інструментів і 
обладнання. Надійний засіб для подовження терміну 
служби техніки.

ПРОФЕСІЙНА АВТОКОСМЕТИКА

    Turbex    919090    Edem home90   Turbex

TR00099TR00105

TR00099 Мастило RS-80 200ml
TR00105 Мастило RS-80 450ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

Засіб для швидкого видалення іржі з металевих 
поверхонь. Активна формула розчиняє іржу та 
утворює захисний шар. Ефективний для ремонту 
автомобілів, інструментів та обладнання. Призна-
чений для використання на сталевих, чавунних та 
інших металевих деталях. Надійний помічник у бо-
ротьбі з корозією в будь-яких умовах.

Силіконовий спрей призначений для захисту та зма-
щування пластикових, гумових і металевих деталей. 
Зменшує тертя, запобігає висиханню та старінню 
матеріалів. Використовується для догляду за ущіль-
нювачами дверей, механізмами вікон і замків. Надає 
водовідштовхувальні властивості та забезпечує три-
валий захист. 

TR00136 Силіконове мастило
TR00143 Силіконове мастило

200ml
450ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00051 Перетворювач іржі 200ml
TR00044 Перетворювач іржі 450ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00051TR00044 TR00143 TR00136



    Turbex   939292    Edem home92  Turbex

ЗМАЗКИ ТА ОЧИСНИКИ
ПРОФЕСІЙНА АВТОКОСМЕТИКА

Лінійка TURBEX Professional розроблена для найбільш ви-
могливих користувачів, які цінують якість, ефективність та 
безпеку. Усі засоби призначені для професійного догляду за 
автомобілем та обладнанням і забезпечують максимальні 
результати навіть у складних умовах експлуатації.

    Turbex    939292    Edem home92   Turbex

TR00037

TR00181

TR00020

TR00013

TR00020 Антисилікон
TR00013 Антисилікон 

450ml
200ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00174

TR00037 Очисник бітума 450ml
TR00181 Антизапотівач скла 200ml

12
12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00174 Змазка для ланцюгів 200ml 12

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00068 Очисник карбюратора 400ml 12
TR00198 Швидкий запуск двигуна 450ml 12

TR00167 Очисник контактів 200ml 12
TR00150 Очисник контактів 450ml 12

TR00150

TR00167

TR00068

TR00198



9494    Edem home94  Turbex

ПІННИЙ ОЧИСНИК  
ТЕКСТИЛЮ
ПРОФЕСІЙНА АВТОКОСМЕТИКА

TURBEX Textile Cleaner — 
це ефективний засіб для 
делікатного, але глибокого 
очищення текстильних 
е л е м е н т і в  с а л о н у 
автомобіля. Сучасна активна 
формула утворює густу піну, 
яка проникає у структуру 
т к а н и н и ,  п і д н і м а ю ч и 
бруд на поверхню без 
пошкодження волокон. 

Засіб не лише усуває 
плями, пил та неприємні 
з а п а х и ,  а  й  о н о в л ю є 
зовнішній вигляд сидінь, 
обшивки дверей, килимків.

9494    Edem home94   Turbex

TR00242 Пінний очисник текстилю 650ml 24

Шт.Артикул Назва товару Об’єм

TR00242
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